
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 26. in 129. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012), je občinski 
svet Občine Ajdovščina na svoji 2. seji dne 20.11.2014 sprejel naslednji 
                                                             
 
 

SKLEP 
o imenovanje Komisije za vloge in pobude ob čanov 

 
 

1. 
 
V Komisijo za vloge in pobude občanov se za obdobje mandata Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina v letih 2014 do 2018 imenujejo: 
 
1. Vilko Brus, Vrtovin 76, 5262 Črniče, predsednik 
2. Matej Furlan, Kožmani 28, 5270 Ajdovščina, član 
3. Ana Velikonja, Vojkova ulica 7/a, 5270 Ajdovščina, članica. 

 
2. 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 032-1/2014 
Datum:  20.11.2014 
 
 

               ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani člani 
- arhiv 
 
                                                                                       
 
 


